
Na temelju članka 13. i članka 24. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 

68/18, 110/18, i 32/20) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko senjske 

županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst, 16/16, 4/18 i 20/19), Gradsko 

vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 14.  kolovoza 2020. g. donijelo je sljedeću 

O D L U K U  
o privremenom obavljanju komunalne djelatnosti komunalnog linijskog prijevoza 

putnika (javni međumjesni prijevoz) na području Grada Novalje 

 

Članak 1 . 

Do odabira koncesionara za obavljanje komunalne djelatnosti komunalnog linijskog prijevoza 

putnika (javni međumjesni prijevoz) na području Grada Novalje, a najduže u trajanju od 90 ( 

devedeset ) dana od dana stupanja na snagu ove Odluke, usluge javnog međumjesnog prijevoza 

na području Grada Novalje privremeno će obavljati trgovačko društvo Sito Novalja d.o.o., 

Novalja, Špital 2, OIB: 71642172052. 

 

Članak 2. 

Trgovačko društvo iz članka I. ove Odluke u privremenom obavljanju komunalne djelatnosti 

komunalnog linijskog prijevoza putnika (javni međumjesni prijevoz) na području Grada 

Novalje dužno je u pružanju komunalne usluge postupati sukladno svim zakonskim i 

podzakonskim propisima kojima se uređuje predmetna djelatnost te prilikom naplate usluga 

pridržavati se Cjenika komunalne djelatnosti komunalnog linijskog prijevoza putnika (javni 

međumjesni prijevoz) na području Grada Novalje za 2020. g., koji je sastavni dio ove Odluke. 

Članak 3. 

Ova Odluka objavit će se u Županijskom glasniku Ličko-senjske županije i na internetskim 

stranicama Grada Novalje. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se od dana 17. kolovoza 2020. godine.   

 

 

 

KLASA: 340-01/20-01/11 

URBROJ: 2125/06-02/01-20-02 

Novalja, 14. kolovoza 2020.g.    

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

          Vesna Šonje Allena, dipl. ing.arh.,v.r. 

 

 


